On May 14, a Polish delegation once again appeared before the *natio gallicana* led by Paweł Włodkowic which also included the *licentiatus in*

²⁵*Acta Concilii Constanciensis*, 1896: 356–357: "...pater d. Nycholaus archiepiscopus Gnez-nensis ...suplicavit suo et aliorum dominorum de Polonia ibidem existentium, quod dicta natio Gallicana vellet dictam cedulam examinare aut ad hoc deputatos dare, qui eam videant et examinent ad finem, quod causa citius terminetur."

²⁶*Ibid.*: 357: "Et reverendus in Christo pater d. Martinus episcopus Attrebatensis petit, quod dicta cedula publicaretur. Sed protunc non fuit publicata petentibus in premissis et in dicta congregatione."

²⁷Regarding the internal functions of the French nation, see: Vallery-Radot, 2016: 55–60.

decretis Peter Wolfram and the consistorial lawyer Simon of Teramo. Paweł Włodkowic read the text from a document with the *sententia* and urged the nation to rule on the issue in order to have the sentence approved during a plenary session of the council (Acta Concilii Constanciensis, 1896: 358). Cardinal de Chalant spoke next, and it was decided that a commission of delegates from the nation would consider the issue. This commission consisted of the Bishops of Oloron, Arras, and Toulon, the Abbots of Cluny and Cormery, and the masters Jourdain Morin and Guillaume Beauneveu who, as secretary of the commission, received a copy of the *cedula sigillata* on which they were to deliberate (*ibid.*). On June 21, the issue was debated once more in the French nation. The commission secretary, Beauneveu, presented the work of the delegates who had discussed the *cedula*, followed by Martín Porée who stated that although he did not want to say anything against the King of Poland, he believed that the matter should continue to be discussed more extensively by theologians and jurists. The Bishop of Digne answered that the matter had already been sufficiently discussed by the commission and that experts had been already consulted. Next, the document was handed to the notary and the text was read out as the members of the commission believed that there were no objections to it being approved by the nation.²⁸ Martín Porée requested that words be removed alluding to Falkenberg's belonging to the Dominican order — Porée was also a Dominican and seemed to be seeking to ensure that the Order's prestige was not tarnished by the issue.²⁹

²⁸Acta Concilii Constanciensis, 1896: 359: "In qua idem d. presidens inter cetera per ipsum proposita proposuit de dicta materia in prefata cedula contenta et super sententia ferenda et propositione per ipsum facta prefatus magister Guillelmus Pulcrinepotis commissarius sive deputatus in hac parte cum certis aliis dominis dicte nationis deputatis ad videndum et examinandum dictam cedulam et referendum in dicta natione de voluntate et assensu aliorum d. condeputatorum suorum relacionem in dicta congregacione fecit fidelem. Qua relacione facta prefatus d. Martinus episcopus Attebatensis fecit primo una protestacionem, videlicet, quod non intendit aliquid dicere in peiudicium alicuius persone et presertim serenissimi principis d. regis Polonie, sed dumtaxat in favorem fidei et post multa per eum dicta conclusit, quod deputentur aliqui d. magistri in theologia et doctores in iure canonico qui disputent istam materia. Et reverendus in Christo pater dominus...episcopus Dignensis dixit, quod materia fuit iam solemniter disputata et examinata et dixit, quod d. iudices habuerint sepe et sepius deliberacionem cum magistris et doctoribus et post multas deliberaciones cedulam, de qua supra fit mencio, conceperant, que videtur expedienda sub tenore per eos concepta, cuius tenor in dicta congregacione fuit per me notarium publicum infrascriptum de verbo ad verbum alta et intellegibili voco lectus sub hiis verbis..."